分析测试中心仪器设备入驻协议模板

                     协议编号：ATCSBRZ-20XX-

[image: ]
北京理工大学分析测试中心仪器设备入驻

协

议

书

        年度
甲方：北京理工大学分析测试中心
乙方：                                团队
本着充分发挥分析测试中心公共实验平台资源使用效益、支持科研团队高水平成果产出的原则，就乙方申请使用甲方实验室资源（房间以及该房间内的配套设施）安置大型仪器设备达成如下协议：
1、 协议有效期
本协议有效期为    年   月   日—    年   月   日，共 3 年。
二、甲方的权利与义务
（1）甲方有义务向乙方提供双方商定的实验室资源，保障其正常使用功能，协助乙方安置大型仪器设备及必要的辅助设施。
（2）甲方有权对乙方使用的实验室进行定期或不定期的安全检查和环境卫生督查，并就发现的问题责令乙方立即整改；对拒不整改的，或发生安全事件（故）且须承担主要及以上责任的，甲方有权终止协议并将相关人员交由相关部门处理。
（3）甲方有权对乙方违反中心各项管理制度的情形进行批评教育；情节严重或多次违规的，甲方有权终止协议。
（4）甲方每年度对乙方入驻的大型仪器进行运行情况考核，并将考核结果作为继续入驻和续约的重要依据。
三、乙方的权利与义务
[bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK9]（1）乙方有权在协议有效期内，使用甲方提供的实验室资源。
（2）乙方有义务有爱护实验室以及其中的设备设施，使用期间造成
损坏或丢失的，需按照原价赔偿。
（3）乙方有义务向甲方备案仪器设备操作人员的相关信息，并督促其严格遵守甲方的各项管理制度。
（4）乙方有义务对所使用实验室区域的安全生产工作负责，高度重视并切实做好水电气使用、化学试剂使用与废液处理、人员防护、消防设施维护、环境卫生保持等方面的工作。
（5）乙方有义务保持所使用实验室的房间格局、装修内饰及原有设备设施；需安置大型仪器设备、大功率电器、使用可燃气体或进行危险性化学实验的，需提前征得甲方同意。
（6）乙方有义务参与中心的学术交流与技术能力提升工作，且在入驻期间取得的成果中应充分、合理的体现出中心的贡献。
四、入驻费用
乙方应向甲方支付必要的实验室资源使用费用（含房屋使用费、水电费、辅助设备设施维护费等），具体标准为：普通实验室1元/（m2·年）、洁净实验室2元/（m2·年）。双方约定：
    1、乙方使用实验室类型为：   □普通实验室 / □洁净实验室   ，使用面积为 :       m2，使用费用为：         元/年。
2、甲方同意乙方将以下辅助设备安置于中心的实验室内：
                                                              。
五、其他事项
本协议一式两份，甲乙双方各保留一份，自双方签订之日起生效。

北京理工大学分析测试中心                                 团队
负责人签字（盖章）：					      负责人签字：
年   月   日                       年   月   日

[bookmark: _GoBack]
image1.png